5,000 2016年 12月 30日 5,000 连带责任保证 2 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度

合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际发

生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（C3）
5,000

报告期末对子公司实际担保余

额合计（C4）
5,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
32,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
15,800

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 16.05%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担

保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

银基烯碳新材料集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

22

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司因2014年、2015年、2016年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，公司股票自2017年7月6日起暂停上市。2018

年4月28日，公司披露的2017年年度报告显示，公司财务会计报告被中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了无法表示

意见的审计报告（中兴华审字【2018】011047号）。根据《深圳证券交易所股票上市规则（2018年修订）》第14.4.1条第（五）

项、第14.4.2条的规定以及深圳证券交易所上市委员会的审核意见，深圳证券交易所决定公司股票终止上市，并于2018年7

月18日被摘牌。公司股票终止上市后，将转入全国中小企业股份转让系统进行股份转让。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

银基烯碳新材料集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,672 -12,872 -12,872 4,800

3、其他内资持股 17,672 -12,872 -12,872 4,800

   境内自然人持股 17,672 -12,872 -12,872 4,800

二、无限售条件股份 1,154,814,339 100.00% 12,872 12,872 1,154,827,211 100.00%

1、人民币普通股 1,154,814,339 100.00% 12,872 12,872 1,154,827,211 100.00%

三、股份总数 1,154,832,011 100.00% 0 0 1,154,832,011 100.00%

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 161,049,601

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈阳银基集团

有限责任公司
境内非国有法人 11.27% 130,189,267  130,189,267 冻结 120,189,267

庆云泽浩物资

有限公司
境内非国有法人 0.76% 8,745,976  8,745,976

肖立海 境内自然人 0.75% 8,658,870  8,658,870

辽宁国发股份

有限公司
境内非国有法人 0.49% 5,601,960  5,601,960

陈垒 境内自然人 0.33% 3,798,177 3,798,177 3,798,177

郭俭成 境内自然人 0.28% 3,199,586 3,199,586 3,199,586

周仁瑀 境内自然人 0.26% 3,000,000 3,000,000 3,000,000

黄丽丽 境内自然人 0.23% 2,620,000 2,620,000 2,620,000

银基烯碳新材料集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

24

肖立江 境内自然人 0.22% 2,518,835 -500,000 2,518,835

周裕城 境内自然人 0.22% 2,500,000 2,500,000 2,500,000

上述股东关联关系或一致行动的

说明

公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知属于《上市公司收购管理办法》规定的一

致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

沈阳银基集团有限责任公司 130,189,267 人民币普通股 130,189,267

庆云泽浩物资有限公司 8,745,976 人民币普通股 8,745,976

肖立海 8,658,870 人民币普通股 8,658,870

辽宁国发股份有限公司 5,601,960 人民币普通股 5,601,960

陈垒 3,798,177 人民币普通股 3,798,177

郭俭成 3,199,586 人民币普通股 3,199,586

周仁瑀 3,000,000 人民币普通股 3,000,000

黄丽丽 2,620,000 人民币普通股 2,620,000

肖立江 2,518,835 人民币普通股 2,518,835

周裕城 2,500,000 人民币普通股 2,500,000

前 10 名无限售条件普通股股东之间，以及前 10 名无限售条件普

通股股东和前 10 名普通股股东之间关联关系或一致行动的说明

公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知属于《上

市公司收购管理办法》规定的一致行动人。